
Viačeslav Gotovskij Visagino savivaldybės Tarybos narys, 

Ekonomikos ir verslo komiteto pirmininkas 

2024-12-11 Visaginas 

 

 

Visagino savivaldybės merui 

Visagino savivaldybės direktoriui 

Visagino savivaldybės tarybos nariams 

  

  

DĖL EKONOMIKOS IR VERSLO KOMITETO POSĖDŽIO 

  

Informuojame, kad 2024-12-10 nuo 13:00 iki 17:00 Ekonomikos ir verslo 

komitetas nespėjo apsvarstyti visų darbotvarkėje įtrauktų ir patvirtintų klausimų, todėl komiteto 

nariai nutarė sušaukti papildomą komiteto posėdį 2024-12-16 13.00 val. 

Taip pat informuojame, kad į planuojamą komiteto posėdį kviečiame visuomenės 

atstovus ir tarybos narius. 

Prašome visų tarybos narių, esant galimybei, dalyvauti komiteto posėdyje, nes 

bus nagrinėjamas TSP-262 „ Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio 

nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir 

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų ir 

Uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų tvarkymo 

paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo „ 

Komiteto posėdžio vykdymui prašome suteikti didžiąją posėdžių salę ir informuoti 

visuomenę apie būsimą posėdį, bei užtikrinti kitas komiteto vedimui būtinas priemones. 

 

 

PRIDEDAMA: 

 

1. Ekonomikos ir verslo komiteto 2024-12-16 13.00 val.  posėdžio darbotvarkė. (1 Lapas). 

 

 

 

Ekonomikos ir verslo komiteto pirmininkas   Viačeslav Gotovskij  



EKONOMIKOS IR VERSLO KOMITETAS 

2024 m. gruodžio 16  d. 13.00 val. 

posėdžio darbotvarkė 

 

 Sprendimo 

projekto numeris  

Sprendimo projekto pavadinimas 

 

 

Rengėjas / 

pranešėjas  

1.  TSP-262 Dėl Visagino savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų ir 

komunalinėms atliekoms 

nepriskiriamų buityje susidarančių 

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo 

metodikos, Visagino savivaldybės 

vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų ir komunalinėms atliekoms 

nepriskiriamų buityje susidarančių 

atliekų tvarkymą nuostatų ir 

Uždarosios akcinės bendrovės 

„Visagino būstas“ teikiamų 

komunalinių atliekų tvarkymo 

paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo 

Marius 

Naruševičius,  

Viešosios tvarkos ir 

rinkliavų skyriaus 

vedėjas 

PAPILDOMI INFORMACIJOS KLAUSIMAI. 

2.   Dėl kalno statybos Jaunystės g. 4 

Visagine. 

 

3.   Dėl namu renovacija Visagine.  

4.   Dėl Visagino autobusų stoties 

Visagine. 

 

 

Ekonomikos ir verslo komiteto pirmininkas   Viačeslav Gotovskij 


		2024-12-11T15:20:00+0200




